1

К А Л У Ж С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ДЕРЕВНЯ РЯБЦЕВО»
_____________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е
от  «06» мая 2024 г.                                                                                                № 6
«Об исполнении бюджета
 сельского поселения

«Деревня Рябцево» за 2023 год»
Руководствуясь ст.11 и ст.12 «Положения о бюджетном процессе», ст. 15 Устава сельского поселения «Деревня Рябцево»
Сельская Дума решила:
           1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Деревня Рябцево» за  2023 год по доходам в сумме 6 206 123,59 рублей, по расходам в сумме 6 398 878,89 рубля, с дефицитом в сумме 192 755,30 рублей

           2. Утвердить исполнение доходов бюджета сельского поселения «Деревня Рябцево» за 2023 год по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению № 1 к настоящему решению.
 3. Утвердить исполнение расходов бюджета сельского поселения «Деревня Рябцево» за 2023 год в ведомственной структуре расходов бюджетов согласно приложению № 2 к настоящему решению.
4. Утвердить исполнение расходов бюджета сельского поселения «Деревня Рябцево» за 2023 год по разделам и подразделам классификации 3расходов бюджетов согласно приложению № 3 к настоящему решению

5. Утвердить исполнение источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения «Деревня Рябцево» за 2023 год по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению №4 к настоящему решению.
6. Настоящее Решение  вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию, путем размещения на официальном сайте администрации.
Глава МО СП «Деревня Рябцево»
                                      Е.В.Федюкова
PAGE
1